

DTC + STC utbildning Konstsimm

Difficulty Technical Controller & Synch Technical Controller

31 januari-2 februari 2025, Stockholm

DTC är en viktig roll för att kunna genomföra konstsimmstävlingar och är en kompetens som är bra att ha i alla föreningar. En DTC kan förutom att vara med och döma vid tävlingar vidareutbilda tränare att skriva bra program. De uppdaterade tävlingsreglerna gör att det är ännu viktigare att ha utbildade DTC, även tidigare utbildade DTC är därför mycket välkomna.

En DTC behöver vara noggrann, uppmärksam och ha en mycket god förmåga att se vad som händer under ett musikprogram. DTC:n behöver kunna upptäcka både små och stora avvikelser (antal rotationer, vinklar, höjder, mm.) i både snabba och långsamma rörelser. Vi tror att erfarna tränare, konstsimmare på högre nivå och domare med lång erfarenhet kan bli bra DTC.

En STC har också en viktig roll. En STC tittar på synkmissar i musikprogram vid tävlingar och sätter synkavdrag på programmen. Detta genom att notera skillnader i timing, rörelser, höjder, vinklar och positioner mellan två eller fler simmare.

Tid

Fredag 31 januari kl. 18:00-20:00
Lördag 1 februari kl. 09:00-18:00
Söndag 2 februari kl. 09:00-15:00
(OBS! Tiderna är preliminära.)

Plats

Scandic Alvik, Stockholm
Enkelrum ca 990 kr/natt, del i dubbelrum ca 595 kr/natt.

Kursledare

Iris Pardieck, WAQ certifierad DTC, från Holland.

Förkunskaper

Domarutbildning, tränarutbildning nivå 2 eller motsvarande erfarenhet
God förmåga att se detaljer i utförandet av musikprogram
Kunskap om terminologi som används för beskrivning av tekniska & fria element

Mål med kursen:

Ett av målet med kursen är att ni efter ska kunna ge feedback och stöttning för tränare och aktiva med att skriva Coach Cards.

Förståelse för: Vad som ska ingå i ett coach card för fria och tekniska musikprogram. Hur man läser av ett coach card i de olika grenarna. Hur man under tävlingens gång bedömer om simmarna följt sitt coach card. Vilka

regler som gäller för bedömningen av coach cards. Vilka förberedelser DTC behöver göra inför tävlingar.

Kunna: Upptäcka felaktigheter i ett coach card (fel skrivna coach cards). Bedöma om en tävlande följer sitt coach card. Vara DTC på tävlingar som genomförs enligt det nya regelverket.

Kostnad

2200 kr/person

Resor

Eventuella resor bokas och bekostas av deltagare/föreningen.

Anmälan

Du anmäler ditt deltagande via [denna länk](#).

Sista anmälningsdag är söndagen den 29 december

Övrigt

Observera att utbildningen kommer att hållas på engelska.

En kallelse och ett program skickas ut cirka 2 veckor innan kursen.

Frågor & funderingar

Kontakta utbildning@svensksimidrott.se

Varmt välkomna!